
4DED24BDDB5FC1EC7EC738CDB8C13ED2F7C7A443

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 111/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie przekazania mieszkań położonych w budynku
przy Wędkarskiej 3 w Tarnobrzegu do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu .

Strona 1 z 2

identyfikator 111/2014/15

ZARZĄDZENIE NR 111/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie przekazania mieszkań położonych w budynku przy Wędkarskiej 3 w
Tarnobrzegu do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu .

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm / oraz § 2 ust.3 uchwały Nr LII /1032/2010 Rady Miasta
Tarnobrzeg z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Tarnobrzeg / tekst jednolity: uchwała Nr LI/649/2013 z dnia 19
grudnia 2013 r. zmieniona uchwałą Nr LVI/698/2014 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 marca 2014
r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Tarnobrzeg / Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z dnia 10 kwietnia 2014 r. poz. 1261/
zarządzam co następuje :

§ 1 .

Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się 8 lokali położonych w budynku przy ul. Wędkarskiej
3 w Tarnobrzegu , o łącznej powierzchni użytkowej 228,36 m², które przeznacza się na mieszkania
chronione dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie - na realizację zadań z zakresu pomocy
społecznej.

§ 2 .

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie dysponuje użyczonymi lokalami oraz wyłania osoby , które
będą używać mieszkań chronionych w oparciu o przepisy o pomocy społecznej , regulujące zasady
przydziału tych mieszkań .

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw
Komunalnych i Środowiska.



4DED24BDDB5FC1EC7EC738CDB8C13ED2F7C7A443

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 111/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie przekazania mieszkań położonych w budynku
przy Wędkarskiej 3 w Tarnobrzegu do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu .

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent MiastaTarnobrzega
Norbert Mastalerz


